



Potters Crackers  
48538 - Caramelized Onion Crisps Organic

We departed from our artisan, flatbread-style cracker to offer you a crunchy, more airy style that goes exceptionally well with soft cheeses. Our handmade berry box contains six ounces of crisps ready for you to pair with your favorites.



Nutrition Facts

Servings per Container	5
Serving size	9crisps (29g)
Amount per serving	
Calories	110
% Daily Value*	
Total Fat 3g	4%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 370mg	16%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 4g	
Includes 4g Added Sugar	8%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 27mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 48mg	2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

We departed from our artisan, flatbread-style cracker to offer you a crunchy, more airy style that goes exceptionally well with soft cheeses. Our handmade berry box contains six ounces of crisps ready for you to pair with your favorites. Speaking of pairing, our customers tell us the only problem with our crisps is they are so tasty they dont stick around long enough to get paired with anything but their tummy! We like this problem!

Ingredients

Wheat Flour\*, Water, Cane Sugar\*, Sesame Seeds\*, Rolled Oats\*, Sunflower Seeds\*, Caramelized Onions\* (Onions\*, Canola Oil\*), Buttermilk Powder Blend\* (Buttermilk\*, Skim Milk\*), Baking Soda, and Salt

⚠ Allergens

**Contains:**

milk sesame wheat

**Free From:**

crustaceans eggs fish peanuts

soy tree nuts

Handling Suggestions

Between 50-70 F, at less than 50% relative humidity.

Serving Suggestions

To be served with high quality cheeses, charcuterie, jams, dips

Prep & Cooking Suggestions

Open package and eat

📄 Product Specifications

Brand			Manufacturer			
Potters Crackers			Potters Organics LLC			
UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.	
	onioncrisp	48538	0000195893252442		12/5.3 OZ	
Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition		
5.7lb	3.98lb	United States	No			
Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
11in	11in	9in	0.63ft3	12x5	210days	60°F / 77°F



Potters Crackers  
48538 - Caramelized Onion Crisps Organic



We departed from our artisan, flatbread-style cracker to offer you a crunchy, more airy style that goes exceptionally well with soft cheeses. Our handmade berry box contains six ounces of crisps ready for you to pair with your favorites.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories	110	Total Fat	3g	Sodium	370mg
Protein	3	Trans Fats	0g	Calcium	27mg
Total Carbohydrates...	20g	Saturated Fat	0g	Iron	1mg
Sugars	4g	Added Sugars	4g	Potassium	48mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

